Protokół Nr LXXX/24
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 22 kwietnia 2024 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 1203 – 1514
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		
1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Sebastian Jasiński
7. Pan Andrzej Jażdżyk
8. Pan Marek Kieler

Nieobecni:   radna Joanna Kacała
             radny Jakub Jurdziński
	
9. Pan Józef Kowal
10. Pan Krzysztof Owczarek
11. Pan Damian Pęcherz
12. Pani Grażyna Ryczyńska
13. Pan Krzysztof Sola
14. Pan Andrzej Stępień
15. Pani Agnieszka Wasińska
16. Pan Henryk Wojcieszak
      
    

	
	
	



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    









Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 


Ponadto w obradach udział wzięli:

1.  Pani Beata Zając	  	 - radca prawny w Starostwie Powiatowym  
              w Wieluniu 
2. Pan Przemysław Krężel			  - skarbnik powiatu
3. Pani Dorota Krajcer	- sekretarz powiatu
4. Pani Beata Korczewska	- dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu
5. Pani Anna Freus	- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu  
6. Pani Beata Pilarczyk	- dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu
7. Pan Bratłomiej Panek	- kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu
8. Pan Grzegorz Mielczarek
9. Naczelnicy Wydziałów w/m
10. Media 


Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 


Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Część uroczysta sesji.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
6. Przyjęcie protokołu z LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
8. Informacja Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Łodzi o planowanych remontach i inwestycjach na drogach krajowych znajdujących się na terenie powiatu wieluńskiego w roku 2024.
9. Informacja Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi o planowanych remontach i inwestycjach na drogach wojewódzkich znajdujących się na terenie powiatu wieluńskiego w roku 2024.
10. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu o zadaniach inwestycyjnych na 2024 r.
11. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu o stanie i strukturze bezrobocia w Powiecie Wieluńskim oraz działaniach łagodzących skutki bezrobocia w 2023 r.
12. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Wieluńskiego.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w Powiecie Wieluńskim na lata 2024-2030”.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Gminy Skomlin na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji dla Gminy Skomlin z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Impregnacja dachu i wymiana obicia ścian szczytowych spichlerza drewnianego w Skomlinie”. 
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (dot. uchwały nr LXXI/436/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r.).
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (dot. uchwały nr LXXI/437/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r.).
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
19. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
20. Zamknięcie LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 1 
Otwarcie LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 
LXXX  sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 
		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał postanowienie nr 197/2024 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Wieluniu, które stanowi załącznik do protokołu.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w związku z powyższym Rada Powiatu w Wieluniu liczy 18 radnych.

Pkt 2
00:03:10 – cz. I
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził obecność i stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 18 radnych, obecnych jest 16. Nieobecni: radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński.


Pkt 3
00:04:42 – cz. I
Część uroczysta sesji.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej Stępień, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.


[bookmark: _GoBack]Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił o uczczenie minutą ciszy radnych zmarłych w trakcie trwania VI kadencji: Św. P. radnego Zbigniewa Kaczkę, Św. P. radnego Grzegorza Jankowskiego, Św. P. radnego Andrzeja Łebka.

 Głos następnie zabrali: radny Henryk Wojcieszak, pan Grzegorz Mielczarek, radna Grażyna Ryczyńska.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek, Starosta Wieluński pan Marek Kieler oraz Wicestarosta Wieluński pan Krzysztof Dziuba wręczyli radnym podziękowania i upominki na zakończenie VI kadencji Rady Powiatu w Wieluniu w latach 2018-2024.


Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy w obradach.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni są: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Henryk Wojcieszak.




Pkt 4
00:05:11 – cz. II
         Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali proponowany przez niego porządek obrad i zapytał, czy są jakieś uwagi lub propozycje zmian do porządku obrad? Udzielił głosu staroście Kielerowi.
		Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że w imieniu Zarządu Powiatu w Wieluniu zaproponował wprowadzenie do porządku obrad o następujące punkty: 
- „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LXV/395/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu wieluńskiego zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/477/24 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 lutego 2024 r.”,
- „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Konserwacja ołtarza pw. Ofiarowania NMP z kościoła pw. Bożego Ciała w Wieluniu - 3 etap”.”,
- „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji Katolickiej Parafii pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące stalli południowych z prezbiterium kościoła pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie”.”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy radni mają jakieś uwagi, jeżeli chodzi o wprowadzenie tych 3 punktów? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy są inne propozycje zmian zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zaproponował, aby punkty zgłoszone przez pana starostę wprowadzić kolejno jako punkt 14, 15 i 16. Nikt nie zgłosił sprzeciwu. Zapytał, kto jest za wprowadzeniem jako punktu 14 do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LXV/395/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu wieluńskiego zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/477/24 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 lutego 2024 r.”?


Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za” wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LXV/395/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu wieluńskiego zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/477/24 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 lutego 2024 r.”, jako punktu 14 (głosowało 14 radnych, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu; nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Henryk Wojcieszak).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto jest za wprowadzeniem jako punktu 15 do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Konserwacja ołtarza pw. Ofiarowania NMP z kościoła pw. Bożego Ciała w Wieluniu - 3 etap”.”?

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Konserwacja ołtarza pw. Ofiarowania NMP z kościoła pw. Bożego Ciała w Wieluniu - 3 etap”, jako punktu 15 (głosowało 15 radnych; nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Henryk Wojcieszak).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto jest za wprowadzeniem jako punktu 16 do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji Katolickiej Parafii pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące stalli południowych z prezbiterium kościoła pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie”?

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji Katolickiej Parafii pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. W Skomlinie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące stalli południowych z prezbiterium kościoła pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie”, jako punktu 16 (głosowało 15 radnych; nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Henryk Wojcieszak).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że wobec powyższego punktem 17 będzie „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Gminy Skomlin na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji dla Gminy Skomlin z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Impregnacja dachu i wymiana obicia ścian szczytowych spichlerza drewnianego w Skomlinie”. I Kolejno punkty będą o 3 wyższe. Natomiast „Zamknięcie LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.” będzie punktem 23. Zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni są: radny Jakub Jurdziński i radna Joanna Kacała.


		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z wprowadzonymi zmianami. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła porządek obrad z wprowadzonymi zmianami (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński i radna Joanna Kacała).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

	
Przyjęty porządek obrad:
1. Otwarcie LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Część uroczysta sesji.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
6. Przyjęcie protokołu z LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
8. Informacja Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Łodzi o planowanych remontach i inwestycjach na drogach krajowych znajdujących się na terenie powiatu wieluńskiego w roku 2024.
9. Informacja Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi o planowanych remontach i inwestycjach na drogach wojewódzkich znajdujących się na terenie powiatu wieluńskiego w roku 2024.
10. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu o zadaniach inwestycyjnych na 2024 r.
11. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu o stanie i strukturze bezrobocia w Powiecie Wieluńskim oraz działaniach łagodzących skutki bezrobocia w 2023 r.
12. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Powiatu Wieluńskiego.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w Powiecie Wieluńskim na lata 2024-2030”.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LXV/395/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu wieluńskiego zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/477/24 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 lutego 2024 r. 
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Konserwacja ołtarza pw. Ofiarowania NMP z kościoła pw. Bożego Ciała w Wieluniu - 3 etap”. 
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji Katolickiej Parafii pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące stalli południowych z prezbiterium kościoła 
pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie”. 
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Gminy Skomlin na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji dla Gminy Skomlin z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Impregnacja dachu i wymiana obicia ścian szczytowych spichlerza drewnianego w Skomlinie”. 
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (dot. uchwały nr LXXI/436/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r.).
20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (dot. uchwały nr LXXI/437/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r.).
21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
22. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
23. Zamknięcie LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.



Pkt 5
00:13:53 – cz. II
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków.


Do Komisji Uchwał i Wniosków pan Marek Kieler - starosta wieluński zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Soli, radnej Aliny Błach i radnego Waldemara Borczyka.

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Andrzej Stępień zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Jażdżyka.

Pan Marek Kieler - starosta wieluński wycofał kandydaturę radnego Waldemara Borczyka.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Sola, radna Alina Błach i radny Andrzej Jażdżyk wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Sola, radna Alina Błach i radny Andrzej Jażdżyk.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Sola, radna Alina Błach i radny Andrzej Jażdżyk (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński i radna Joanna Kacała).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 6
00:16:12 – cz. II
Przyjęcie protokołu z LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXXIX sesji Rady Powiatu.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła protokół nr LXXIX/24 z LXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński i radna Joanna Kacała).
	     Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

	
Pkt 7
00:17:04 – cz. II
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali to sprawozdanie i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił. Zaproponował przejście do kolejnego punktu. Nikt nie zgłosił sprzeciwu.

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 8
00:17:41 – cz. II
Informacja Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Łodzi o planowanych remontach i inwestycjach na drogach krajowych znajdujących się na terenie powiatu wieluńskiego w roku 2024.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej.


Na LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 22 kwietnia
2024 r. radny Waldemar Borczyk zgłosił wniosek w sprawie złożenia skargi 
na Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi 
do Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie 
za lekceważenie radnych Rady Powiatu w Wieluniu, mieszkańców powiatu wieluńskiego oraz Zarządu Powiatu w Wieluniu.



Na LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 22 kwietnia
2024 r. złożyłem wniosek w sprawie wystąpienia przez Zarząd Powiatu w Wieluniu 
do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi z pismem dotyczącym uzyskania szczegółowej informacji na temat przebiegu budowy obwodnicy Wielunia w ciągu drogi krajowej nr 45 wraz z zapytaniem czy powyższa inwestycja nie jest zagrożona oraz czy jest procedowana zgodnie z wcześniejszymi planami GDDKiA. 	  


Na LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 22 kwietnia
2024 r. radny Andrzej Jażdżyk złożył wniosek w sprawie wystąpienia przez Zarząd Powiatu w Wieluniu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Łodzi z pismem dotyczącym przebudowy drogi krajowej nr 45 na odcinku Czarnożyły-Złoczew, celem uzyskania informacji czy prace na ww. odcinku przebiegają zgodnie z harmonogramem, czy powyższa inwestycja nie jest zagrożona i czy będzie kontynuowana. 



	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem dalszych pytań zamknął ten punkt.


Informacja  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 9
00:23:25 – cz. II
Informacja Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi o planowanych remontach i inwestycjach na drogach wojewódzkich znajdujących się na terenie powiatu wieluńskiego w roku 2024.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali informację na ten temat. W związku z brakiem pytań zaproponował przejście do kolejnego punktu. Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 
		 
Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 10
00:24:00 – cz. II
Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu
 o zadaniach inwestycyjnych na 2024 r.


		W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem pytań przeszedł do kolejnego punktu. Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 
		 
Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 11
00:24:30 – cz. II
Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu o stanie i strukturze bezrobocia w Powiecie Wieluńskim oraz działaniach łagodzących skutki bezrobocia w 2023 r.

		
W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Grażyna Ryczyńska, pani Beata Pilarczyk – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przyjęła przedmiotową informację.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten punkt.

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 12
00:24:30 – cz. II
Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 
dla Powiatu Wieluńskiego.

		W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy materiał. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten punkt.


Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 13
00:33:28 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w Powiecie Wieluńskim na lata 2024-2030”.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.

	Radny Andrzej Jażdżyk odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w Powiecie Wieluńskim na lata 2024-2030”, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola. 


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXX/486/24 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w Powiecie Wieluńskim na lata 2024-2030” (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXX/486/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 14
00:42:06 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LXV/395/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu wieluńskiego zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/477/24 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 lutego 2024 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.

	Radny Andrzej Jażdżyk odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LXV/395/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu wieluńskiego zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/477/24 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 lutego 2024 r., który stanowi załącznik do protokołu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXX/487/24 zmieniającą uchwałę Nr LXV/395/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu wieluńskiego zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/477/24 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 lutego 2024 r. (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXX/487/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 15 
00:48:03 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Konserwacja ołtarza pw. Ofiarowania NMP z kościoła pw. Bożego Ciała w Wieluniu - 3 etap”.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.

	Radny Andrzej Jażdżyk odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXX/488/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXX/488/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 16 
00:53:10 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji Katolickiej Parafii pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące stalli południowych z prezbiterium kościoła pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie”.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.

	Radny Andrzej Jażdżyk odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, który stanowi załącznik do protokołu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała, radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXX/489/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała, radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXX/489/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 17 
00:59:56 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Gminy Skomlin na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. dotacji dla Gminy Skomlin z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obejmujące inwestycję pod nazwą: „Impregnacja dachu i wymiana obicia ścian szczytowych spichlerza drewnianego w Skomlinie”.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.

	Radny Andrzej Jażdżyk odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Gminy Skomlin na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXX/490/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Gminy Skomlin na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała, radny Andrzej Stepień i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXX/490/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 18 
01:04:54 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania
wniosku według właściwości.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
		
		W punkcie głos zabrał: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola. 

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.

	Radna Alina Błach odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania wniosku według właściwości, który stanowi 
załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXX/491/24 w sprawie przekazania wniosku według właściwości (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXX/491/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 19 
01:16:25 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (dot. uchwały nr LXXI/436/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r.).

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zaproponował, aby projekty uchwał w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę z punktu 19 i 20 porządku obrad rozpatrywać razem. Głosowanie będzie osobne dla każdego projektu uchwały. Zapytał, jaka jest opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
		Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2024 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowe projekty uchwał z punktu 19 i 20 porządku obrad.

		W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Beata Zając – radca prawny w Starostwie Powiatowym w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.


	Radna Alina Błach odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXX/492/24 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXX/492/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 20 
01:26:40 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (dot. uchwały nr LXXI/437/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 8 września 2023 r.).


		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o  odczytanie projektu uchwały.

	Radna Alina Błach odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXX/493/24 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXX/493/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 21 
01:29:25 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym przy 4 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.


	Radna Alina Błach odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.
	
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.


Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr LXXX/494/24 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Jakub Jurdziński, radna Joanna Kacała i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXX/494/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Głos zabrał radny Henryk Wojcieszak.



Pkt 22
01:35:45 – cz. II
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 23
Zamknięcie LXXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXXX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 




Protokół sporządziła:   
     
Paulina Bednik
Inspektor
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